UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỀ THÁM

Số: 11 /BB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đề Thám, ngày 17 tháng 3 năm 2025

BIÊN BẢN HỌP GIAO BAN TUẦN 12

(Từ ngày 17/03/2025 đến ngày 21/03/2025)

Hôm nay vào hồi 10 giờ 00 phút  ngày 17/03/2025, tại UBND phường tổ

chức họp giao ban tuần 12 năm 2025.

 I. Thành phần

 - Cán bộ công chức, HĐKCT khối  ủy ban: Tổng số 17 đồng chí; Có mặt:

17 đồng chí;

 - Mời dự có đại diện đội thuế, công an, y tế, Ban quản lý chợ.

 - Chủ trì giao ban Đ/c Hoàng Khánh Bằng- Phó Chủ tịch UBND phường.

- Thư ký: Đ/c Đinh Thị An Na, Công chức Văn phòng - Thống kê phường

II. Nội dung

1. Kiểm điểm kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao của cán bộ

công chức trong tuần 11 năm 2025

- Được giao 41 đúng hạn 41 đầu việc.

- Số nhiệm vụ đang trong thời hạn tiếp tục thực hiện 0  nhiệm vụ

- Số nhiệm vụ chưa thực hiện 0

2. Phân công nhiệm vụ tuần 12 năm 2025

 Lãnh đạo phân công nhiệm vụ cho từng cán bộ công chức, yêu cầu nhiệm

vụ phải hoàn thành trong tuần và trong thời hạn nhất định. Ngoài ra các cán bộ

công chức còn phải thực hiện nhiệm vụ theo văn bản chỉ đạo hàng ngày của cấp

trên. Tập chung triển khai công tác thu ngân sách trên địa bàn, tận thu các sắc

thuế, công tác quản lý đất đai, tài nguyên, môi trường, công tác trật tự đô thị, trật

tự xây dựng, công tác đảm bảo an sinh xã hội, công tác ANTT, an toàn giao thông,

công tác phòng cháy, chữa cháy, phòng chống thiên tai, cứu hộ, cứu nạn. Công

tác cải cải hành chính, công tác tiếp dân. Các bộ phận chuyên môn giải trình những

nhiệm vụ chưa hoàn thành, đề xuất khó khăn vướng mắc và đưa ra giải pháp tháo

gỡ; Các bộ phận chuyên môn triển khai công tác theo kế hoạch đề ra đảm bảo

đúng thời gian tiến độ.

 Biên bản kết thúc vào hồi 11h 00 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

Đinh Thị An Na

CHỦ TRÌ

              Hoàng Khánh Bằng

BIỂU TỔNG HỢP CÔNG VIỆC CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TUẦN 11

NHIỆM VỤ TUẦN 12 NĂM 2025

ST

T

Họ tên Số

nhiệm

vụ

giao

Số

nhiệm

vụ

hoàn

thành

Số

nhiệm

vụ

tiếp

tục

thực

hiện

Số

nhiệm

vụ quá

hạn

Nhiệm

vụ tuần

tới

Giải

trình

1 Trần Thị Hồng 3 3   2

2 Đinh Thị An Na 4 4   5

3 Lô Tố Uyên 3 3   5

4 Đoàn Thị Bích Quế 8 8   1

5 Quách Hữu Tình 2 2   4

6 Lục Thị Kiều 5 5   1

7 Hoàng Thị Nga 2 2   2

8 Lại Mai Nguyệt 3 3   1

9 Trần Trung Kiên 4 4   1

10 BCH Quân sự  2 2   3

11 Bế Trung Trực 2 2   2

12 Y tế 5 5   6

Tổng cộng 41 41   33

		2025-03-19T08:55:55+0700

		2025-03-19T09:25:35+0700